

Lanškroun - lokalita Na Výsluní - výstavba VO - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S				658 712
Objekt			SO 401.1: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				658 712
Oddíl			001: Zemní práce				53 430
1	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*9+0,5*1,2*90+0,35*0,2*200	m3	71,240 71,240	200,00	14 248
2	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Výkaz výměr: (0,6*0,6*1*9+0,5*1,2*90+0,35*0,2*200)*16	m3	1 139,840 1 139,840	10,00	11 398
3	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*9+0,5*1,2*90+0,35*0,2*200	m3	71,240 71,240	60,00	4 274
4	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: (0,6*0,6*1*9+0,5*1,2*90+0,35*0,2*200)*2	t	142,480 142,480	150,00	21 372
5	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*9+0,5*1,2*90+0,35*0,2*200	m3	71,240 71,240	30,00	2 137
Oddíl			005: Komunikace				76 200
1	SP	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	60,000	320,00	19 200
2	SP	566901261	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP tl. 100 mm	m2	60,000	500,00	30 000
3	SP	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	60,000	450,00	27 000
Oddíl			046: Zemní práce pro montážní práce				170 120
1	SP	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	70,00	10 500
2	MP	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,300	8 000,00	2 400
3	MP	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3 Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*9	m3	3,240 3,240	1 500,00	4 860
4	MP	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	200,000	120,00	24 000
5	MP	460171322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	90,000	220,00	19 800
6	MP	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3 Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*9	m3	3,240 3,240	600,00	1 944
7	MP	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	200,000	47,00	9 400
8	MP	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	90,000	100,00	9 000
9	MP	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	290,000	110,00	31 900
10	MP	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	290,000	26,00	7 540
11	H	58337303	štěrkopísek frakce 0/8 Výkaz výměr: (0,5*0,2*290)*2	t	58,000 58,000	300,00	17 400
12	H	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63 Výkaz výměr: (0,5*0,6*90)*2	t	54,000 54,000	370,00	19 980
13	H	58932312	beton C 12/15 X0 kamenivo frakce 0/16 Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*9	m3	3,240 3,240	2 900,00	9 396
14	MP	XE27	Ochrana stávajících sítí	soubor	1,000	2 000,00	2 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			740: Silnoproud				358 962
1	H	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	70,000	15,00	1 050
2	H	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	360,000	115,00	41 400
3	H	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	9,000	13,00	117
4	H	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 36mm	m	30,000	25,00	750
5	H	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 52/63mm	m	325,000	20,00	6 500
6	H	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	18,600	38,00	707
7	H	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	9,000	16,00	144
8	H	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	9,000	42,00	378
9	H	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	20,000	25,00	500
10	H	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	18,000	26,00	468
11	H	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	323,000	40,00	12 920
12	SP	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	30,000	15,00	450
13	SP	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	325,000	15,00	4 875
14	SP	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	360,000	30,00	10 800
15	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	70,000	20,00	1 400
16	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	54,000	100,00	5 400
17	SP	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	72,000	320,00	23 040
18	SP	741320001	Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	9,000	300,00	2 700
19	SP	741410021	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	340,000	15,00	5 100
20	SP	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	30,000	15,00	450
21	SP	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	56,000	60,00	3 360
22	H	XE012	Svítilidlo TECEO S/5303/20LED/17W/250mA/WW/2700K/rovné sklo/univerzální uchycení D60/AKZO 150, IP66. 230V. L271A3017C20	kus	9,000	8 952,00	80 568
23	H	XE013	Příspěvek na recyklaci svítidel	kus	9,000	100,00	900
24	H	XE022	Stožárová svorkovnice SV 6.16	kus	9,000	385,00	3 465
25	H	XE022	Osvětlovací stožár bezpaticový třístupňový, žárový zinek, v= 6 m nad zemí - K6 - 133/89/60	kus	9,000	4 710,00	42 390
26	H	XE023	Ochranné manžety , plastové PM 133	kus	9,000	820,00	7 380
27	MP	XE024	Antikorozní nátěr, vč. materiálu	ks	9,000	250,00	2 250
28	MP	XE025	Označení stožárů štítky	ks	9,000	200,00	1 800
29	H	XE05	Trubka PVC D=300 mm, do základu pro stožár, vč. montáže	m	18,000	1 000,00	18 000
30	MP	XE11	Napojení ve stávajícím osv.stožáru	hod	8,000	550,00	4 400
31	MP	XE112	Světelný bod komplet - montáž	kus	9,000	3 900,00	35 100
32	MP	XE12	Ostatní nezahrnuté práce	hod	8,000	550,00	4 400
33	MP	XE13	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	8,000	500,00	4 000
34	MP	XE14	Zabezpečení pracoviště	hod	8,000	500,00	4 000
35	MP	XE15	Podružný materiál	soubor	1,000	2 000,00	2 000
36	MP	XE16	Práce autoplošiny, vč. dopravy	hod	16,000	300,00	4 800
37	MP	XE17	Revizní technik - provedení revizních zkoušek	hod	12,000	1 000,00	12 000
38	MP	XE18	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,000	500,00	2 000
39	MP	XE33	Komplexní vyzkoušení	hod	8,000	500,00	4 000
40	MP	XE34	Geodetické zaměření stavby	km	0,300	10 000,00	3 000

Pavel Berjak
 Podepsal Pavel Berjak
 DN: cn=Pavel Berjak, c=CZ,
 o=BEHOS CZ s.r.o., ou=1,
 email=pavel@berjak.cz
 Datum: 2025.09.21 11:33:27
 +02'00'